INDICAÇÃO N.º 891/2019
        Remover lixo no Jardim Monte Verde.

Senhora Presidente;

Considerando que na Rua Vinicius Parodi no Jardim Monte Verde existe descarte irregular de lixo na extensão da rodovia, e moradores da região e também nas redes sociais solicitaram providências do Poder Publico através deste vereador;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize a remoção do lixo acumulado neste local.
                 Justificativa:

                 Trata-se de ação para evitar descarte irregular de lixo.
                              Valinhos, aos 25 de Março e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB